TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC CẦN THƠ     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              KHOA DƯỢC                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:   08 /TB-KD                                   Cần Thơ, ngày 15 tháng 04 năm 2022

THÔNG BÁO
(V/v Sinh hoạt Học viên Sau đại học khóa 2021 với Khoa/Bộ môn)

1. Thời gian

Lúc 9h30 thứ 5 ngày 21/04/2022.

2. Hình thức:  Trực tuyến qua Zoom

3. Thành phần

- Ban Chủ nhiệm Khoa, BM, Trợ lý Sau đại học Khoa, BM, Thầy Cô tham gia giảng
dạy Sau đại học và Thầy Cô có quan tâm:

+ Thầy Cô trình bày: Tham gia cả 3 Link 1, Link 2 và Link 3
+ Thầy Cô tham dự: Tham gia Link 3

- Tất cả học viên sau đại học các chuyên ngành Dược khóa 2021:
+ Các lớp CK1 DLDLS (30), CK1 KNT-ĐC (4), CK1 TCQLD (27), CK1

CND-BC (1), CH DLDLS (28): tham gia vào Link 1 (90)
+ Các lớp còn lại CH KNT-ĐC (3), CK2 TCQLD Cần Thơ  + Vĩnh Long (15),

CK2 DLDLS (7), CK1 DLDLS  Đồng Nai (25), CK1 DLDLS  Đồng Tháp
(22), CK1 DLDLS  Trà Vinh (18): tham gia vào Link 2 (90)

4. Một số lưu ý đối với học viên

- Học viên đăng nhập vào link với tên hiển thị là Tên học viên - Lớp.
- Khi đăng nhập, học viên vui lòng tắt micro và camera . Khi được yêu cầu, nếu học

viên có ý kiến xin nhấn nút giơ tay phát biểu, khi được gọi tên phát biểu học viên
mới mở micro.

- Mọi thắc mắc xin liên hệ Cô Phụng tttphung@ctump.edu.vn , 0909680357.
Trân trọng.

Nơi nhận:                                              TRƯỞNG KHOA

- Học viên SĐH Dược K2021;                               (Đã ký)
- Khoa/BM Khoa Dược;                                                    Dương Xuân Chữ
- Lưu: GVSĐH.